
 
 
Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 66/07 – UPB) in 
prvega odstavka 11. člena Akta o ustanovitvi družbe z omejeno odgovornostjo ŽALE Javno 
podjetje, d.o.o. (Opr. št. SV 260/08 z dne 07.02.2008), je Mestni svet Mestne občine 
Ljubljana na 31. seji dne 28. 9. 2009 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
o sprejemu Polletnega poročila o poslovanju 

 družbe ŽALE Javno podjetje, d.o.o.  
za obdobje januar – junij 2009 

 
 
 
 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Polletno poročilo o poslovanju družbe 
ŽALE Javno podjetje, d.o.o. za obdobje januar – junij 2009. 
 
 
 
 
 
          Ž U P A N  
       Mestne občine Ljubljana 
              Zoran JANKOVIĆ 

 
 
 
 
 
Številka: 300-29/2009-2 
Ljubljana, dne 28. septembra 2009 
 
 
 
 
 
 


